СОВЕТ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2024 г.                                                                                            № 159 -р
Об исполнении бюджета Бородинского

сельского поселения за 1 квартал  2024года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения за 1 квартал 2024 года, Совет Бородинского сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Бородинского сельского поселения за 1 квартал 2024 года согласно приложению к настоящему Решению:

по доходам в сумме 769598,13 рублей или 14,29 процентов от доходов сельского бюджета на 2024 год;

и по расходам в сумме 745830,17 рублей или 13,35 процентов от утвержденного объема бюджетных ассигнований сельского бюджета на 2024 год;

с превышением доходов над расходами (профицитом) сельского бюджета в сумме 23767,96 рублей.

расходование резервного фонда согласно приложению № 1

источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за              1 квартал 2024 год согласно приложению № 2.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Бородинского сельского поселения».
Глава Бородинского сельского

поселения Тевризского муниципального

района Омской области                                                                  А.А. Савиных
                                                                                                               Приложение №1                 к решению Совета Бородинского сельского поселения
                                                        Тевризского муниципального района Омской области
                                «Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2024 года»

       Распределение

                                              средств резервного фонда

Код
	Назначение
	Сумма

	      01110301029970870
	0
	0,00

	Приложение № 2

	к решению Совета Бородинского сельского поселения

	Тевризского муниципального района Омской области

	                                                                                                          "Об исполнении бюджета за 1 квартал 2024 года"

	ИСТОЧНИКИ
финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2024 года

	Наименование кодов классификации источников финансирования дефицита местного бюджета
	Коды классификации источников финансирования дефицита местного бюджета
	Утверждено
	Исполнено
	Процент

	Груп-па
	Под-груп-па
	Статья
	Вид источников

	Статья
	Под-ста- тья
	Эле-мент
	Подвид источ-ников
	Аналити-ческая группа вида источ-ников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	510
	5 386 640,14
	769598,13
	14,29

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	610
	5 585 900,73
	745830,17
	13,35

	Всего
	-     199 260,59
	23767,96

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	X
	199 260,59
	-23 767,96

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	X
	0,00
	0,00

	из них:

	520

	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	X
	0,00
	0,00

	из них:

	620

	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000000000000
	199 260,59
	-23 767,96

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01050000000000000
	199 260,59
	-23 767,96

	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01050000000000500
	-5 386 640,14
	-773 234,76

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200000000500
	-5 386 640,14
	-773 234,76

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201000000510
	-5 386 640,14
	-773 234,76

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	000 01050201100000510
	-5 386 640,14
	-773 234,76

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	000 01050000000000600
	5 585 900,73
	749 466,80

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200000000600
	5 585 900,73
	749 466,80

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201000000610
	5 585 900,73
	749 466,80

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	000 01050201100000610
	5 585 900,73
	749 466,80

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	А.А. Савиных

	(расшифровка подписи)